香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

GF SECURITIES CO., LTD.
廣發証券股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1776）

自 願 性 公 告

2015年 7月 4日，21家證券公司召開會議，發佈了《21家證券公司聯合公告》。廣發

証券股份有限公司（以下簡稱「本公司」）作為本次會議的參與者，嚴格遵守有關的法

律法規和股票上市地的上市規則，依照公司治理的相關規定履行具體審批和執行程

序，合規、有序和穩步地實施有關舉措。

本公司以 2015年 6月底淨資產的 15%出資，用於投資藍籌股ETF。該事項依據本公

司 2014年度股東大會的授權，屬於經營管理層的決策權限；本公司經營管理層已經

履行了相關內部決策程序。

2015年 7月 6日，本公司已與中國證券金融股份有限公司簽訂《中國證券期貨市場場

外衍生品交易主協議》及《收益互換交易確認書》，並已經完成了相關資金的劃付。

本次投資將由中國證券金融股份有限公司專戶統一運作，本公司將按投資比例分擔

投資風險、分享投資收益。

承董事會命

廣發証券股份有限公司

孫樹明

董事長

中國，廣州

2015年 7月 8日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事孫樹明先生、林治海先生、秦力先生及孫曉燕女

士；非執行董事尚書志先生、李秀林先生及陳愛學先生；獨立非執行董事劉繼偉先生、楊雄先生、

湯欣先生及陳家樂先生。